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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 15/16

3.Коло

23.09.2015АСС Унитед - Топ Гол  -:-

Леши Беса (Струга) Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Бушевски Петко
(Струга)

Марковски Марко (Струга)

Игралиште ФК Влазними Струга 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - ЖФК
РЕЧИЦА  -:-

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Таневски Атанас
(Кавадарци)

Стефанов Илија (Богданци)

Стадион Дојранско езеро 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ЖФК ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА -
ЖФК ДРАГОН 2014  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Трајковски Љупчо (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ЖФК МЛАДОСТ-ИДНИНА - ЖФК
КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Караколев Јорданчо (Штип)

МАСАЛНИЦА 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2015ЖФК БОРЕЦ - ЖФК КОЧАНИ  -:-

Стефков Симеон Тошевски Саше Димитријевиќ Дејан Попов Сашко (Велес)

Градски стадион  во Велес 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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